令和６年 11 月５日

 保 護 者  各 位

                                             入善町立入善小学校

                                              校長 内 山 真 之

個  別  懇  談  会  の  ご  案  内

 深秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校教育進展のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 ２学期の個別懇談会を、下記の通り実施いたします。何かとご多用の折とは存じ

ますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日 ・12 月 16 日（月） 田中、駅南住宅、西町住宅

                 ９～１２区、１４～１７区

・12 月 17 日（火） 五十里、東町住宅、君島、幸町、６～８区

・12 月 18 日（水） 美善町、東寺田、神林、青島、上田、１３区

２ 時  間  １年と５年        １３時３０分～１６時３０分

２年、３年、４年、６年  １４時００分～１６時３０分

３  会    場    各学級の教室

４ 内  容 ・学校生活や学習状況について 等

※ 上記のように地区割りをしましたが、学級によっては調整の必要があるかもし

れません。日程調整等のご協力をお願いいたします。

※ 懇談時刻につきましては、後日、各担任からお知らせいたします。

☆ 12 月 16 日（月）～18 日（水）の下校時刻は下記の通りです。

１年と５年は、１３時１５分です。

２年、３年、４年、６年は、１３時４５分です。